EDITAL No 02/2022 UNIDADE ALEGRETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS  CANDIDATOS

O colegiado do curso de Pedagogia- licenciatura da unidade da UERGS em
Alegrete torna público o resultado da homologação da classificação final dos
candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento Ciências Humanas – Pedagogia – Disciplina História
da Educação Brasileira

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Paula Vanessa Paz Ribeiro Homologado 8,5 1º lugar

Porto Alegre, 30 de novembro de 2022.